

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ / MF N° 05.131.081/0001-82

COTAÇÃO DE PREÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA. Especificação Técnicas: Protetor Auditivo Tipo Concha Com Haste Fixa Acima Da Cabeça. É Um Abafador Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas, Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Possui Hastes Dobráveis Com Guias Deslizantes Que Facilitam Seu Armazenamento E Ajuste Das Conchas. Vantagens E Recursos Ideal Para Construção Civil; Haste Dobrável; Cor Laranja De Fácil Identificação; Excelente Custo-Benefício; Almofadas Macias E Confortáveis. Possui Uma Atenuação De 18 Db. Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas, Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Além De Econômico, Oferece Muito Conforto E Segurança Para O Usuário. Suas Hastes Dobráveis Facilitam Seu Armazenamento E Minimiza A Entrada De Partículas No Interior Da Concha. Possui Guias Com Catracas Que Facilitam O Ajuste E Travamento Das Conchas.		52	UNIDADE	112,85	5.868,20
2	AVENTAL IMPERMEAVEL		50	UNIDADE	56,00	2.800,00
3	AVENTAL IMPERMEAVEL PARA PRODUTOS QUIMICOS		20	UNIDADE	108,65	2.173,00
4	AVENTAL PLUMBÍFERO 0,50MMPB		8	UNIDADE		
5	AVENTAL TERMICO		4	UNIDADE	184,00	736,00
6	BOTA PRETA DE POLIETILENO COM BIQUEIRA DE PVC		79	PAR	51,20	4.044,80
7	BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO BRANCA		13	PAR	75,45	980,85
8	CAPACETE DE SEGURANÇA - BRANCO. Especificação: capacete de segurança com jugular e catraca		12	UNIDADE	70,25	843,00
9	CINTA ERGONOMICA TIPO SUSPENSORIO		12	UNIDADE	92,00	1.104,00
10	CINTO DE SEGURANÇA C/TALABARTE. Especificação: talabarte duplo		2	UNIDADE	486,25	972,50

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ /MF N° 05.131.081/0001-82

11	LUA DE ALGODÃO (PAR). Especificação: luvas de algodão pigmentada	100	PAR	5,00	500,00
12	LUA DE PVC CANO LONGO	80	PAR	32,00	2.560,00
13	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/VISÃO INCOLOR. Especificação: óculos de proteção incolor sobrepor antirrisco e anti embaçamento	8	UNIDADE	80,05	640,40
14	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (UND)	250	UNIDADE	65,60	16.400,00
15	ÓCULOS PLUMBÍFERO 0,50MMPB	8	UNIDADE		
16	LUVAS DE AÇO	2	PAR	500,00	1.000,00
17	LUVAS TÉRMICAS	4	PAR	35,00	140,00
18	MÁSCARA PFF2 COM FILTRO	100	UNIDADE	6,00	600,00
19	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	3	PAR	55,00	165,00
20	PROTETOR TIREOIDE ADULTO	8	UNIDADE	180,95	1.447,60
21	SAPATO DE EVA ANTI DERRAPANTE BRANCO	135	PAR	107,20	14.472,00
22	SAPATO DE EVA ANTI DERRAPANTE PRETO FEMININO	36	PAR	107,20	3.859,20

R\$ 61.306,55

8/5/2020

19.295.292/0001-65

E.C. GEMAQUE EIRELI - EPP

TRAV. CARLOS MARIA TEIXEIRA, 47
SALA A - CENTRO - CEP.: 68.270-000
ORIXIMINÁ - PARÁ

Ruinei O. Gemaque

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ / MF Nº 05.131.081/0001-82

COTAÇÃO DE PREÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA. Especificação Técnicas: Protetor Auditivo Tipo Concha Com Haste Fixa Acima Da Cabeça. É Um Abafador Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas, Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Possui Hastes Dobráveis Com Guias Deslizantes Que Facilitam Seu Armazenamento E Ajuste Das Conchas. Vantagens E Recursos Ideal Para Construção Civil; Haste Dobrável; Cor Laranja De Fácil Identificação; Excelente Custo-Benefício; Almofadas Macias E Confortáveis. Possui Uma Atenuação De 18 Db. Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas, Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Além De Econômico, Oferece Muito Conforto E Segurança Para O Usuário. Suas Hastes Dobráveis Facilitam Seu Armazenamento E Minimiza A Entrada De Partículas No Interior Da Concha. Possui Guias Com Catracas Que Facilitam O Ajuste E Travamento Das Conchas.		52	UNIDADE	169,00	8.788,00
2	AVENTAL IMPERMEAVEL		50	UNIDADE	39,00	1.950,00
3	AVENTAL IMPERMEAVEL PARA PRODUTOS QUIMICOS		20	UNIDADE	69,00	1.380,00
4	AVENTAL PLUMBÍFERO 0,50MMPB		8	UNIDADE	—	—
5	AVENTAL TERMICO		4	UNIDADE	99,00	396,00
6	BOTA PRETA DE POLIETILENO COM BIQUEIRA DE PVC		79	PAR	109,00	8.611,00
7	BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO BRANCA		13	PAR	68,00	884,00
8	CAPACETE DE SEGURANÇA - BRANCO. Especificação: capacete de segurança com jugular e catraca		12	UNIDADE	—	—
9	CINTA ERGONOMICA TIPO SUSPENSORIO		12	UNIDADE	—	—
10	CINTO DE SEGURANÇA C/TALABARTE. Especificação: talabarte duplo		2	UNIDADE	—	—

Rua Barão do Rio Branco nº 2336 – Centro CEP: 68.270-000 ORIXIMINÁ/PA
E-mail: pmolicitacaoecompras@gmail.com

CNPJ: 03.977.300/0001-13
VALDIR DIVINO
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 2326
SANTA TEREZINHA
ORIXIMINÁ-PARÁ

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ /MF N° 05.131.081/0001-82

11	LUVA DE ALGODÃO (PAR). Especificação: luvas de algodão pigmentada	100	PAR	—	—
12	LUVA DE PVC CANO LONGO	80	PAR	—	—
13	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/VISÃO INCOLOR. Especificação: óculos de proteção incolor sobrepor antirrisco e anti embaçamento	8	UNIDADE	—	—
14	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (UND)	250	UNIDADE	—	—
15	ÓCULOS PLUMBÍFERO 0,50MMPB	8	UNIDADE	—	—
16	LUVAS DE AÇO	2	PAR	—	—
17	LUVAS TÉRMICAS	4	PAR	—	—
18	MÁSCARA PFF2 COM FILTRO	100	UNIDADE	—	—
19	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	3	PAR	—	—
20	PROTETOR TIREOIDE ADULTO	8	UNIDADE	—	—
21	SAPATO DE EVA ANTI DERRAPANTE BRANCO	135	PAR	89.00	12.015,00
22	SAPATO DE EVA ANTI DERRAPANTE PRETO FEMININO	36	PAR	89.00	3.204,00

Oriximiná, 7 de maio de 2020.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ / MF Nº 05.131.081/0001-82

COTAÇÃO DE PREÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA. Especificação Técnicas: Protetor Auditivo Tipo Concha Com Haste Fixa Acima Da Cabeça. É Um Abafador Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas, Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Possui Hastes Dobráveis Com Guias Deslizantes Que Facilitam Seu Armazenamento E Ajuste Das Conchas. Vantagens E Recursos Ideal Para Construção Civil; Haste Dobrável; Cor Laranja De Fácil Identificação; Excelente Custo-Benefício; Almofadas Macias E Confortáveis. Possui Uma Atenuação De 18 Db. Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas, Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Além De Econômico, Oferece Muito Conforto E Segurança Para O Usuário. Suas Hastes Dobráveis Facilitam Seu Armazenamento E Minimiza A Entrada De Partículas No Interior Da Concha. Possui Guias Com Catracas Que Facilitam O Ajuste E Travamento Das Conchas.		52	UNIDADE	88,00	4.576,00
2	AVENTAL IMPERMEAVEL		50	UNIDADE	48,00	2.400,00
3	AVENTAL IMPERMEAVEL PARA PRODUTOS QUIMICOS		20	UNIDADE	88,00	1.760,00
4	AVENTAL PLUMBÍFERO 0,50MMPB		8	UNIDADE	1950,00	15.600,00
5	AVENTAL TERMICO		4	UNIDADE	48,00	192,00
6	BOTA PRETA DE POLIETILENO COM BIQUEIRA DE PVC		79	PAR	148,00	11.692,00
7	BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO BRANCA		13	PAR	88,00	1.144,00
8	CAPACETE DE SEGURANÇA - BRANCO. Especificação: capacete de segurança com jugular e catraca		12	UNIDADE	89,00	1.068,00
9	CINTA ERGONOMICA TIPO SUSPENSORIO		12	UNIDADE	90,00	1.080,00
10	CINTO DE SEGURANÇA C/TALABARTE. Especificação: talabarte duplo		2	UNIDADE	490,00	980,00

Rua Barão do Rio Branco nº 2336 – Centro CEP: 68.270-000 ORIXIMINÁ/PA

E-mail: p.m.licitacao@oriximinapa.pa.gov.br

07.551.866/0001-30

C. DE O.

BRITO - ME

TRAV. JOSÉ GABRIEL GUERREIRO S/N

SANTÍSSIMO - CEP: 68270-000

ORIXIMINÁ-PA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ /MF N° 05.131.081/0001-82

11	LUVA DE ALGODÃO (PAR). Especificação: luvas de algodão pigmentada	100	PAR	6,00	600,00
12	LUVA DE PVC CANO LONGO	80	PAR	68,00	5.440,00
13	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/VISÃO INCOLOR. Especificação: óculos de proteção incolor sobrepor antirrisco e anti embaçamento	8	UNIDADE	70,00	560,00
14	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (UND)	250	UNIDADE	38,00	9.500,00
15	ÓCULOS PLUMBÍFERO 0,50MMPB	8	UNIDADE	1.240,00	9.920,00
16	LUVAS DE AÇO	2	PAR	380,00	760,00
17	LUVAS TÉRMICAS	4	PAR	70,00	280,00
18	MÁSCARA PFF2 COM FILTRO	100	UNIDADE	66,00	6.600,00
19	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	3	PAR	60,00	180,00
20	PROTETOR TIREOIDE ADULTO	8	UNIDADE	180,00	1.440,00
21	SAPATO DE EVA ANTI DERRAPANTE BRANCO	135	PAR	90,00	12.150,00
22	SAPATO DE EVA ANTI DERRAPANTE PRETO FEMININO	36	PAR	90,00	3.240,00

Oriximiná - PA, 07 de maio 2020.

07.551.866/0001-30

**C. DE O.
BRITO - ME**

TRAV. JOSÉ GABRIEL GUERREIRO, S/N
SANTÍSSIMO - CEP: 68270-000
ORIXIMINÁ - PA

[Handwritten signature]

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ / MF Nº 05.131.081/0001-82

COTAÇÃO DE PREÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA. Especificação Técnicas: Protetor Auditivo Tipo Concha Com Haste Fixa Acima Da Cabeça. É Um Abafador Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas. Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Possui Hastes Dobráveis Com Guias Deslizantes Que Facilitam Seu Armazenamento E Ajuste Das Conchas. Vantagens E Recursos Ideal Para Construção Civil; Haste Dobrável; Cor Laranja De Fácil Identificação; Excelente Custo-Benefício; Almofadas Macias E Confortáveis. Possui Uma Atenuação De 18 Db. Confeccionado Em Plástico E Isento De Peças Metálicas. Ideal Também Para Situações Onde Existem Riscos Elétricos. Além De Econômico, Oferece Muito Conforto E Segurança Para O Usuário. Suas Hastes Dobráveis Facilitam Seu Armazenamento E Minimiza A Entrada De Partículas No Interior Da Concha. Possui Guias Com Catracas Que Facilitam O Ajuste E Travamento Das Conchas.		52	UNIDADE		
2	AVENTAL IMPERMEAVEL		50	UNIDADE	525,00	26.250,00
3	AVENTAL IMPERMEAVEL PARA PRODUTOS QUIMICOS		20	UNIDADE		
4	AVENTAL PLUMBÍFERO 0,50MMPB		8	UNIDADE		
5	AVENTAL TERMICO		4	UNIDADE	300,00	1.200,00
6	BOTA PRETA DE POLIETILENO COM BIQUEIRA DE PVC		79	PAR	75,00	5.925,00
7	BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO BRANCA		13	PAR	65,00	845,00
8	CAPACETE DE SEGURANÇA - BRANCO. Especificação: capacete de segurança com jugular e catraca		12	UNIDADE	15,50	186,00
9	CINTA ERGONOMICA TIPO SUSPENSORIO		12	UNIDADE	125,00	1.500,00
10	CINTO DE SEGURANÇA C/TALABARTE. Especificação: talabarte duplo		2	UNIDADE	480,00	960,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
 CNPJ / MF Nº 05.131.081/0001-82

11	LUVA DE ALGODÃO (PAR). Especificação: luvas de algodão pigmentada	100	PAR	10,00	1.000,00
12	LUVA DE PVC CANO LONGO	80	PAR	12,00	960,00
13	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/MISÃO INCOLOR. Especificação: óculos de proteção incolor sobrepor antirrisco e anti embaçamento	8	UNIDADE	12,00	96,00
14	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (UND)	250	UNIDADE	10,00	2.500,00
15	ÓCULOS PLUMBÍFERO 0,50MMPB	8	UNIDADE	-	-
16	LUVAS DE AÇO	2	PAR	380,00	760,00
17	LUVAS TÉRMICAS	4	PAR	25,00	100,00
18	MÁSCARA PFF2 COM FILTRO	100	UNIDADE	-	-
19	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	3	PAR	52,00	156,00
20	PROTETOR TIREOIDE ADULTO	8	UNIDADE	-	-
21	SAPATO DE EVA ANTI DERRAPANTE BRANCO	N36 135	PAR	90,00	12.150,00
22	SAPATO DE EVA ANTI DERRAPANTE PRETO FEMININO	36	PAR	100,00	3.600,00

DATA: 08/05/2020.

Rosa de Sousa Nogueira
 03.578.847/0001-46
 ROSA DE SOUSA
 NOGUEIRA - ME